
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARCELINO VIEIRA-RN 

PALÁCIO MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA 

CNPJ: 08.392.995/0001-95 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 006/2021– GP 
 

DESIGNAÇÃO  
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-

RN, no uso de suas atribuições legais, 
 

Resolve: 
 
Art. 1º Designar as pessoa abaixo qualificada como “Usuário 
Gerenciador” da unidade jurisdicionada CAMARA MUNICIPAL DE 
MARCELINO VIEIRA, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, 
conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE: 

 
JOSE EDNALDO VIEIRA 
Cargo: Presidente da Câmara 
Matricula: 005 
CPF: XXX.166.294.XX 
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 
 

Marcelino Vieira/RN, 04 de janeiro de 2021.  
 
 
 

 
 

JOSE EDNALDO VIEIRA 
PRESIDENTE DA CMMV 

 
 
 


